
Zarządzenie Nr 8/2021 

Wójta Gminy Wolanów – Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia  25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r (Dz. U. z 2019  poz. 1775  ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Golińską na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 

w gminie Wolanów.  

2. W celu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 

podstawie ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań  w 2021 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.), o których mowa 

w art. 24 w/w ustawy tworzę Gminne Biuro Spisowe  z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów. 

 

§ 2. 

1. Do wykonywania prac spisowych w Gminnym Biurze Spisowym wyznaczam 

następujących pracowników Urzędu Gminy Wolanów: 

1) Małgorzata Golińska - koordynator 

2) Marianna Biesiadecka – członek  

3) Karol Faliszewski – członek 

2. Do zadań Gminego Biura Spisowego należy organizacja i przeprowadzeniu prac 

spisowych na terenie gminy Wolanów w oparciu o zapisy przywołanej w § 1 ust.2 

ustawy, w szczególności: 

1) organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych, o których mowa w 

art. 17b ust. 1 pkt 2 

2) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

przeprowadzeniu egzaminów testowych sprawdzających wiedzę  

i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów spisowych, o których mowa w art. 

17b ust. 1 pkt 2 
3) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy  

i raportowanie wyników tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza 

spisowego; 
4) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

popularyzacji spisu powszechnego na terenie gminy. 
 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

          Wójt Gminy Wolanów 

            /-/ dr Ewa Markowska-Bzducha  
                

                 Gminny Komisarz Spisowy 


